m pi . AOOUSPPC, REGl STRO
UFEI Cl ALE. U. 0003787. 02- 09- 2021. h. 10: 13

VAN .

A \ﬁ\ﬁ i Ministero- dell Tstrezione
s /Ié//( wo-Jcolastico R (’y/'()/z(l/(z /ﬁ er-d Smndtea- S, omagrna
C C {

(///2‘/‘() X - Anbito Teryitoriate di Soarma e Pacerza
Sede db Piacernza

IL DIRIGENTE

VISTA il CCNI sottoscritto il 08 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie
per il personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22;

VISTA [l'lpotesi C.C.D.R. sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed ATA delle istituzioni scolastiche statali della Regione Emilia-Romagna siglato in
data 17 luglio 2019 per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e 2021/22;

VISTA la nota MIUR prot n. 18372 del 16/6/2021 concernente la presentazione delle domande di

utilizzazione e di assegnazione provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per I'a. S.

2021-22;

VISTO il proprio decreto prot.n. 3734 del 31/08/2021 con il quale sono stati disposti i movimenti
annuali relativi alle utilizzazioni, assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del
personale ATA validi per I'a. S. 2021/22;

ACCERTATA la disponibilita dei posti per I'a. S. 2021/2022;

RITENUTO OPPORTUNO in autotutela integrare il proprio decreto;

DISPONE

Art.1 Limitatamente all’anno scolastico 2021/2022, per le motivazioni citate in premessa, il
proprio decreto prot.n. prot.n. 3734 del 31/08/2021 ¢ integrato/modificato come segue:

COGNOME E NOME DA A
Belmonte Giuseppe Francesco | IPSEOA Vespucci (MI) IIS Marconi Assistente
Assistente tecnico Amministrativo
Stilo Francesca D.D. V Circolo IIS Mattei 30 h

Art.2 Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, gli interessati possono
esperire le procedure previste dagli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito
esclusivamente alla mobilita definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto
delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile
dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183

IL DIRIGENTE

Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente da
EO(I:'IEDI MAURIZIO

O = MINISTERQ ISTRUZIONE

Dirigente: Maurizio Bocedi A UNIVERSITA' E RICERCA
Responsabile del Procedimento: Costa Virginia ¥

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/



\L/\\‘ N
) \\,\\gﬁ Nhinéstero dell Istruzione
L’J S 7 . . L) . 7 . oS 7
i (//./?(/0 Jcolastico %g’ymrzaé& ber- ! Sondia- %0///{(9’//(!

(/éﬂ'{"{'{) X - Ambito Teryitoriate db Srma e SPacerza
Sede db Piacernza

Ai Dirigenti Scolastici di Piacenza a e Provincia
Alle 00.SS. di categoria — LL.SS.-
ALL'U.R.P. - SEDE

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del Procedimento: Costa Virginia

Corso G. Garibaldi n.50 - 29121 - PIACENZA  Tel: 0523/330723 e-mail: usp.pc@istruzione.it
Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: http://pc.istruzioneer.gov.it/




		2021-09-02T08:05:47+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2021-09-02T10:13:35+0200
	protocollo




